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Do Wykonawców biorących  
udział w postępowaniu  

 
Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej 
progów unijnych, zgodnie  z Ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) pod nazwą: 
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 
 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA WYKONAWCY 

W związku z pytaniami Wykonawcy złożonymi w postępowaniu do w/w zamówienia,  Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1. 
„Czy Zamawiający dopuszcza aby miejscem odbioru odpadów komunalnych do przetworzenia była 
stacja przeładunkowa Wykonawcy zlokalizowana w odległości nie większej niż 50 km (mierzoną po 
drogach na podstawie serwisu map „Targeo.pl”) z której Wykonawca przetransportuje odpady do 
instalacji komunalnej gdzie zostaną ostatecznie przetworzone?”  
Odpowiedź nr 1. 
Zamawiający dopuszcza, aby miejscem odbioru odpadów komunalnych była stacja przeładunkowa 
Wykonawcy zlokalizowana w odległości nie większej niż 50 km. Miejsce magazynowania odpadów przez 
Zamawiającego jest zlokalizowane w miejscowości Sośnica, gm. Kąty Wrocławskie.    
 
Pytanie nr 2. 
„Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie jakiego rodzaju pojazdami Zamawiający będzie dostarczał 
odpady będące przedmiotem niniejszego zamówienia”. 
Odpowiedź nr 2. 
Zamawiający będzie dostarczał odpady będące przedmiotem niniejszego zamówienia samochodami 
wyposażonymi w urządzenie hakowe w  kontenerach KP-36. 
 
Pytanie nr 3. 
„Jaką ilość dziennych transportów i masę odpadów przewiduje Zamawiający dostarczać Wykonawcy?” 
Odpowiedź nr 3. 
Zamawiający przewiduje dostarczać  dziennie minimum  jeden kontener KP-36 odpadów.  

 
Pytanie nr 4. 
„Projekt umowy § 3 pkt. 4. Wykonawca może występować o dokumenty DPR do podmiotów 
prowadzących recykling odpadów opakowaniowych w imieniu Zamawiającego, jeśli uprzednio otrzyma 
od Zamawiającego wniosek o DPR na te odpady. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu.”  
Odpowiedź nr 4. 
Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia § 3 ust. 4 w projektowanych postanowieniach umowy: 
Jest:  
„Wykonawca zobowiązuje się do występowania w imieniu Zamawiającego nie później niż w terminie 
30 dni od upływu każdego kwartału z wnioskiem do przedsiębiorcy prowadzącego recykling odpadów 
opakowaniowych, któremu przekazuje odpady zagospodarowywane zgodnie z niniejszą umową,  
o sporządzenie dokumentu DPR i EDPR dla tych odpadów, na podstawie ustawy z dnia 13 czerwca  
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2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. z 2023 r. poz. 1658 z późn. 
zm.).” 
Winno być:  
„Zamawiający wnioskuje, a Wykonawca zobowiązuje się do występowania w imieniu Zamawiającego 
nie później niż w terminie 30 dni od upływu każdego kwartału z wnioskiem do przedsiębiorcy 
prowadzącego recykling odpadów opakowaniowych, któremu przekazuje odpady 
zagospodarowywane zgodnie z niniejszą umową, o sporządzenie dokumentu DPR i EDPR dla tych 
odpadów, na podstawie ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 
opakowaniowymi (Dz. U. z 2023 r. poz. 1658 z późn. zm.), bez konieczności składania przez 
Zamawiającego każdorazowo odrębnego wniosku.” 
 
Pytanie nr 5. 
„Projekt umowy § 3 pkt. 5. Zgodnie z powyższą procedurą, podmiotem „wnioskującym” jest 
Zamawiający w związku z czym, zgodnie z ustawą o gospodarce opakowaniami i odpadami 
opakowaniowymi, to Zamawiający wypełnia dokumenty DPR danymi organizacji odzysku opakowań. 
Wykonawca wnosi o korektę lub usunięcie zapisu.” 
Odpowiedź nr 5. 
Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia § 3 ust. 5 w projektowanych postanowieniach umowy: 
Jest:  
„Wykonawca zobowiązuje się uzupełnić otrzymane dokumenty DPR i EDPR, wpisując w nich nazwę 
organizacji odzysku opakowań zgodnie z każdorazowymi wskazaniami Zamawiającego.” 
Winno być:  
„W przypadku, gdy Wykonawca będzie obowiązany zgodnie z ustawą z dnia 13 czerwca 2013 r. o 
gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. z 2023 r. poz. 1658 z późn. zm.) do 
uzupełnienia dokumentów DPR i EDPR, Wykonawca zobowiązuje się uzupełnić otrzymane dokumenty 
DPR i EDPR, wpisując w nich nazwę organizacji odzysku opakowań zgodnie z każdorazowymi 
wskazaniami Zamawiającego.” 
 
Pytanie nr 6. 
„Projekt umowy § 3 pkt. 6. W przypadku występowania Wykonawcy w imieniu Zamawiającego  
o dokumenty DPR, na wniosku Wykonawcy stosowany jest zapis wskazujący na wysyłanie 
wystawionych dokumentów DPR bezpośrednio na adres Zamawiającego. Wykonawca nie jest w tym 
przypadku podmiotem „wnioskującym” zatem nie wypełnia dokumentów DPR. Wykonawca wnosi  
o dokonanie korekty zapisu.” 
Odpowiedź nr 6. 
Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia § 3 ust. 6 w projektowanych postanowieniach umowy: 
Jest:  
„Wykonawca zobowiązuje się przekazać otrzymane i uzupełnione dokumenty, o których mowa w ust. 4 
i 5 Zamawiającemu niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 5 dni od ich uzupełnienia.” 
Winno być:  
„Wykonawca zobowiązuje się przekazać otrzymane oraz uzupełnione zgodnie z ust. 5 dokumenty,  
o których mowa w ust. 4 Zamawiającemu niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 5 dni od ich 
otrzymania i uzupełnienia.” 
 
 
Wszystkie w/w odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców są wiążące i stanowią 
integralną część SWZ oraz jej załączników. 
 
 
Otrzymują: 
1. https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/883460 
2. Wykonawca zadający pytania 
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